[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

« 25  »  марта 2021 года  № 12-3                                                 п. Караваево

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Караваевского сельского поселения от 04.10.2019 года № 25-3 «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, подлежащего передаче во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
        В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Законом Костромской области от 26 мая 2008 года № 318-4-ЗКО « О развитии малого и среднего предпринимательства на территории Костромской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов Караваевского сельского поселения от 04.10.2019 года № 25-3 «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, подлежащего передаче во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:

1.1. главу 1 «Общие положения» дополнить пунктом 1.4.  следующего содержания:

«1.4. «Муниципальное имущество, включенное в перечень, предоставляется во владение и (или) пользование в том числе и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим  «Налог на профессиональный доход».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Караваевский вестник».
Глава Караваевского сельского поселения,

Председатель Совета депутатов                                                                  О.Е. Теребрина